CHIAPERINI

5 ! Imagem llustrativa

O compressor como ele deve ser!



| CHIAPERINI [ covonenes coursesson 1o pes nex.

N° Descricao Cod. Qtd. N° Descrigcao Cod. Qtd.
1 |[PORCA BORBOLETA M5 000017727 2 36 [VOLANTE 253MM 1A 000022926{ 1
2 |[ARRUELA LISA M5 ZINC 000006495| 2 37 |ARRUELA LISA ESP 34X8.5X3 ZINC 000022925( 1
3 [TAMPA DO FILTRO AR 1/2" 000019555] 2 38 |[PARAF. SEXT RT M8X30 PR 8.8 000003371| 1
4 |[ELEMENTO FILTRANTE AR 1/2" 000019556 2 39 [CARTER 000019573| 1
5 |BASE FILTRO AR 1/2 000019554 2 40 [PLUG SEXT 1/8"NPT ACO 000007833| 1
6 |[ARRUELA LISA M6 ZINC 000006667 8 41 |ANEL RETANGULAR 000005577 1
7 |PARAF. ALLEN C/CAB RT MA 6X45 PR  |000022924| &8 42 |VISOR DE OLEO 1/2" BSP 000002176f 1
8 |TAMPA DO CILINDRO 000019553 2 43 |ANEL ORING 16 X 2.5 NBR 000003265| 1
9 EAOJEOR\E_LSXFJEEL‘: ‘,82);;:2?2 NPT 000005644 1 44 I TAMPAO PLASTICO M12 000022909| 1
10 |[PORCA SEXT 1/2 SAE ACO 000019946 2 45 [JUNTA CORTE 106 NA 1002 000019559 2
11 |SERPENTINA ALETADA 10RED/10REX.T |000019552] 1 46 |ANEL SEGMENTO 51MM DBO 000005654 2
12 |COTOVELO FEFU JIC 1/2 X 1/2 NPT 000005625 1 47 ES;??E%%E‘O T1SMM 1A F 19.05 000019499 1
13 |JUNTA CORTE 108 NA U80 000019561] 2 POLIA ALUMINIO 115MM 1A F 19.03 000017757

14 |PALHETA 0.3 X 10 X 47 000006459 4 48 [CORREIA A 39 000005134 1
15 |JUNTA CORTE 109 ALUMINIO 000019566 2 49 iESEFNr\:gI:!OA;Eg%CDi(?GARGA 000022795 1
16 |PRATO DE VALVULA 000017708 4 50 [VALVULA RETENCAO 1/2" 10048A 000001302f 1
17 |[JUNTA CORTE 110 NA 1002 000019558 2 51 |REGISTRO DE AR 1/4" ESFERA 000001291 1

MANOMETRO 300 PSI 140/300 50MM

18 |CILINDRO 51MM 000019520 2 52 1/4 NPT MUPAC 000002174 1
19 |JANEL SEGMENTO 51MM NTR 000005655 4 53 EEIE;SC%S;,:I? \\:IizTICAL 100/ 140 000021672| 1
20 |PISTAO DE ALUMINIO 51MM 000019521 2 54 |VALV SEGUR UV 1/4"NPT 150PS| 58SCFM 000020973| 1
21 |PINO PISTAO 000019557 2 55 |PROTECAQO PLASTICA 10 PES REX.T 000022008 1
22 |ANEL ELASTICO | 13 000006150 4 - MOTOR MONO 02 HP 2P 127/220V 60HZ P21 000019130 1
23 |BIELA 000019567 2 MOTOR TRI 02 HP 2P 220/380V 60HZ IP21 000001357| 1
24 |EIXO VIRABREQUIM 000019568| 1 57 IMESA COMPLETA 000017659 1
25 |ANEL ELASTICO | 52 000019568| 1 58 |RESERV. HORIZONTAL 70 L 10 PES REX.T 000017638 1
26 [ROLAMENTO DE ESFERA 6205 000002054 1 59 |VALVULA PURGADORA 1/4" ESFERICA 000020981 1
27 |ANEL ELASTICO E 25 ooooo1271| 1 KITS

28 |ROLAMENTO DE ESFERA 6204 000002053| 1 JOGO DE JUNTAS 000019518| 1
29 |RETENTOR 20 X 40 X 7 NBR 0ooooe470f 1 JOGO DE ANEIS 51MM 000019525( 2
30 [JUNTA CORTE 107 NA 1002 000019560| 1 FILTRO AR 1/2" 000019526| 2
31 |CAIXA DE ROLAMENTO 000019571 1 JOGO SERPENTINA ALUMINIO 10RED/10REX.T |000022796] 1
32 |ANEL ORING 20 X 2 NBR 000006702 1 JOGO DE KITS DE VALVULAS 000019579 1
33 |SUSPIRO M16 X 1.5 000019593| 1 CONJUNTO PISTAO ALUMINIO 51MM 000021843( 2
34 |ARRUELA PRESSAO M8 PR 000001216 13 CONJUNTO PRATO DE VALVULA 51MM 000021944 2
35 |PARAF. SEXT M8X25 PR 8.8 000005569 12

* Para os itens 47 e 56 favor conferir o modelo do seu compressor.

O compressor como ele deve ser!



